TI00446C/28/zh/02.12
技术资料
Oxymax COS22/22D
数字式或模拟式溶解氧传感器
传感器具有长期稳定性，适用于频繁消毒或高温灭菌场合
应用
• 制药和生物技术
– 酶制剂培育过程控制

流通式安装支架，用于安装 Ø 12 mm 传感器 ( 长度为 120 mm)
• 一体式不锈钢安装支架，小试样体积
• 订货号：71042404
测量电缆 COS22D
Memosens 数据电缆 CYK10
• 适用于 Memosens 数字式传感器，例如：pH/ORP 电极、溶解氧传感器 ( 覆膜法 )、余氯传感器、电
导率传感器 ( 电导式 )
• 产品选型表 (--> Configurator 在线选型， www.products.endress.com/cpk10)
Memosens 数据电缆 CYK11
• 延长电缆，适用于 Memosens 数字式传感器
• 产品选型表 (--> Configurator 在线选型， www.products.endress.com/cyk11)
COS22
COK21 专用测量电缆
• 电缆长度：3 m (9.8 ft)
订货号：51505870
• 电缆长度：10 m (33 ft)
订货号：51505868
接线盒 COS22D
RM 接线盒
• 延长电缆用 ( 例如：Memosens 传感器 )
• 5 个接线端子
• 电缆入口：2 x Pg 13.5
• 材料：PC
• 防护等级：IP 65
• 订货号：51500832
COS22
VBM 接线盒
• 延长电缆用
• 10 个接线端子
• 电缆入口：2 x Pg 13.5 或 2 x NPT ½"
• 材料：铝
• 防护等级：IP 65 (i NEMA 4X)
• 订货号：
– Pg 13.5 电缆入口：50003987
– NPT ½" 电缆入口：51500177
标准液 • 3 份，可以配制成 3 x 1 l 的除氧溶液
• 订货号： 50001041
维护组件
将附加选型代号添加至产品订货号之后，即为维护组件的完整产品订货号。
任何疑问，敬请联系 Endress+Hauser 当地销售中心。
覆膜数量
A 3 件
B 10 件
O 型圈材料
2 氟橡胶， FDA 认证
5 全氟橡胶， USP Cl. VI 认证
覆膜环材料
B 不锈钢
D 钛
E Alloy C22 合金
过程密封圈材料
2 氟橡胶， FDA 认证
3 氟橡胶，防爆型 (Ex)
COS22Z- 产品订货号
电解液 ( 可选 )
E1
E2
标准型传感器， 25 ml
痕量氧传感器， 25 ml
内玻璃体 ( 可选 )
F1
F2
标准型传感器
痕量氧传感器
传感器杆护套材料 ( 可选 )
G1
G2
G3
不锈钢
钛
Alloy C22 合金
测试，证书 ( 可选，多选 )
HA 3.1
附加认证 ( 可选，多选 )
IA 制药行业证书
TI00446C/28/zh/02.12
FM9.0